
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

VLORË                                                                                       

Nr. 689/2 Prot                                                                          Vlorë , më 30.11.2023 

Lënda: Njoftim mbi verifikimin paraprak për pozicionin “specialist arkive” në 

Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë 

Drejtuar:        KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

TIRANË 

Bazuar në  nenit 33, pika 3  të  Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor "Për pranimin në shërbimin civil gjyqësor” për pozicionin “Specialist arkive” në 

përfundim të proçedurës së verifikimit paraprak, kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe 

të veçanta, kandidatët të cilët do ti nënshtohen testimit me shkrim: 

Kandidatët e kualifikuar 

 

1. Anisa  Bardhi 

2. Elona Muhameti 

 

Zhvillimi i testimit me shkrim do të jetë në datë 05.12.2023 ora 10.00, në ambjentet e 

Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë. 

         

 

                                      KANCELARE E GJYKATËS 

                                     FRIDA GANI 
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Lagje “Hajrro Çakërri”, Rruga “Sulejman Delvina ”, Vlorë . e-mail: kontakt.”gjykatarrethitvloregjykata.gov.al 


